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الَلهُّمَّ لكََ صُمْتُ وَبكَِ آمَنْتُ وَعَلىَ رزِْقِكَ

أفَْطَرْتُ برِحَْمَتِكَ ياَ ارَْحَمَ الرَّحِمِيْنَ

Artinya: "Ya Allah karena-Mu aku berpuasa, dengan-
Mu aku beriman, kepada-Mu aku berserah dan
dengan rezeki-Mu aku berbuka (puasa), dengan

rahmat-Mu, Ya Allah Tuhan Maha Pengasih."

Doa buka puasa 

نوََيْتُ صَوْمَ غَدٍ عَنْ ادََاءِ فَرْضِ شَهْرِ

نَةِ لِلهِ تعََالىَ رَمَضَانَ هذِهِ السَّ

Artinya: "Saya niat berpuasa esok hari untuk
menunaikan kewajiban di bulan Ramadhan tahun ini,

karena Allah Ta'ala."

Bacaan niat puasa



Start

Finish

1 2 3 4
5

6
78

91011

12
13 14 15 16

17

18192021
22

23
25

26
27

28
29

30

Ramadhan checklistRamadhan checklistRamadhan checklist



s s r k j s m

s s r k j s m

s s r k j s m

s s r k j s m

Puasa

Shalat

Mengaji

Amalan

baik




